
ZARZĄDZENIE Nr .Aft.Ł /2020 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia .^t£:^.2020 roku

w sprawie zmiany zarządzenia ustalającego wysokość opłat dzierżawnych za grunty 
oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność

Gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 tj. z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXI/160/08 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2008 r. nr 90 poz. 861, z 2008 r. nr 
153 poz. 1487, z 2009 r. nr 8 poz. 62, z 2010 r. nr 106 poz. 1557, z 2015 r. poz. 1626, z 2018 r. 
poz. 5288, z 2019 r. poz. 6302, z 2020 r. poz. 1337, z 2020 r. poz. 2107, z 2020 r. poz. 2108) -  
zarządzam co następuje:

§1
W zarządzeniu Burmistrza Sokółki nr 35/2011 z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat dzierżawnych za grunty oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Sokółka, zmienionym Zarządzeniem z dnia 31 stycznia 2012 r. o nr 146/2012, 
z dnia 6 lutego 2013 r. o nr 268/2013, z dnia 30 września 2013 r. o nr 345/2013, z dnia 31 marca 
2014 r. o nr 432/2014, z 21 stycznia 2016 r. o nr 178/2016, z dnia 8 grudnia 2016 r. o nr 
280/2016, z dnia 17 marca 2017 r. o nr 325/2017, z dnia 9 października 2017 r. o nr 424/2017, 
z 15 listopada 2017 r. o nr 433/2017, z dnia 25 kwietnia 2018 r. o nr 492/2018, z dnia 31 stycznia 
2019 r. o nr 32/2019, z dnia 11 czerwca 2019 r. o nr 93/2019, z dnia 27 czerwca 2019 r. o nr 
103/2019, z dnia 21 sierpnia 2019 r. o nr 126/2019, z dnia 28 sierpnia 2019 r. o nr 134/2019 
wprowadza się następujące zmiany:

W § 9 ust. 3 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu:
„7. na realizację projektów edukacyjnych -  kwota umowna, nie niższa jednak niż koszt 
bieżącego utrzymania w okresie dzierżawy rozumiany jako koszt wywozu nieczystości, 
sprzątania, zużycia energii cieplnej, elektrycznej i wody.’

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jo a ę n a  S aw C lńca B U R M IS T R Z A

FReferent >
f i Adam Marian kowalauk  

^  7 . o& . ć - f a o

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Pelnomogiik BURMISTRZA

-amfanawiW ICZ



Uzasadnienie

Obecne Zarządzenie Nr 35/2011 określające wysokość opłat dzierżawnych za grunty 

oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Sokółka nie 

zawiera opłaty za wydzierżawienie pomieszczeń w budynkach oświatowych w celach realizacji 

projektów edukacyjnych realizowanych ze środków zewnętrznych. W związku z tym zaszła 

konieczność podjęcia nowego Zarządzenia w celu jej aktualizacji.

Z -c a  BURMISTRZA

Adam Maria i Kowalczuk


